
POZVÁNKA K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI – 2. KOLO 

(prezenční forma) 

Vážení,  

Klatovská nemocnice, a.s., IČO: 26360527, si Vás z pozice hlavního zadavatele ve společném zadávání 

Klatovské nemocnice, a.s., Stodské nemocnice, a.s., Domažlické nemocnice, a.s., Rokycanské 

nemocnice, a.s. a Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. („Zadavatel“), tímto dovoluje 

pozvat k účasti v druhém kole předběžné tržní konzultace (dále „PTK“) v souvislosti s přípravou 

zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky s názvem „Reportované testy a výpůjčka analyzátorů 

pro laboratoře nemocnic PK“ („Veřejná zakázka“). Zadávací řízení proběhne v otevřeném nadlimitním 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

1. PRŮBĚH PTK 

Druhé kolo předběžné tržní konzultace proběhne prezenční formou dne 6. 11. 2023 v čase  

od 11:00 do 15:00 hod. v zasedací místnosti ředitelství Klatovské nemocnice a.s., 3. patro,  

adresa: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy. 

PTK bude probíhat formou individuálních rozhovorů se zástupci jednotlivých dodavatelů.  

Dodavatelé oznámí svůj zájem o účast v druhém kole PTK prostřednictvím odeslání e-mailu na adresu: 

michaela.bervidova@cnpk.cz, a to nejpozději do 3. 11. 2023 do 15:00 hod. 

V předmětu e-mailu dodavatel uvede: 2. kolo PTK – Reportované testy a výpůjčka analyzátorů pro 

laboratoře nemocnic PK 

Následně bude dodavatelům e-mailem upřesněn individuální čas jednání, v němž se mají na dostavit 

na místo konání 2. kola PTK. Zároveň budou dodavatelům, kteří vyjádřili zájem o účast v druhém kole 

PTK, zaslány podklady k druhému kolu PTK.  

Jednání s každým dodavatelem bude trvat cca 20 minut. 

Základní údaje k druhému kolu PTK naleznou dodavatelé v detailu 2. kola PTK v E-ZAK: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10950.html.  

Zadavatel upozorňuje, že dodavatelům nebude během PTK odpovídat na dotazy s ohledem na nutnost 

zajištění informační rovnováhy a shodných podmínek pro všechny dodavatele.  

Zadavatel dále upozorňuje, že rozhovory s dodavateli mohou být nahrávány za účelem zajištění 

transparentnosti PTK a jejího zdokumentování, případně bude pořízen zápis z jednání. Účastí na PTK 

dává zástupce dodavatele souhlas se zpracováním osobních údajů a pořízením záznamu pro interní 

účely Zadavatele. Informace o obsahu a výsledku PTK se stane součástí zadávací dokumentace k 

Veřejné zakázce v souladu s § 36 odst. 4 ZZVZ. 

2. VYMEZENÍ ÚČELU A PŘEDMĚTU KONZULTACE  

Účelem 2. kola PTK je seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem realizace Veřejné zakázky a 

současně získání všech informací potřebných pro správné a objektivní nastavení podmínek Veřejné 

zakázky v návaznosti na odpovědi na odpovědi dodavatelů na dotazy zadavatele, které zadavatel 

obdržel v 1. kole PTK, které proběhlo korespondenční formou – více informací k 1. kolu PTK naleznete 

v detailu 1. kola PTK v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10790.html.  

Předmětem PTK bude diskuze o zvažovaných podmínkách Veřejné zakázky, včetně technických a 

obchodních otázek souvisejících s budoucím plněním Veřejné zakázky.  

mailto:michaela.bervidova@cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10950.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10790.html


 

Zadavatel má zájem řešit v průběhu PTK zejména následující otázky:  

a) Stanovení obchodních podmínek, vč. servisních podmínek  

b) Stanovení kvalifikačních požadavků na dodavatele 

c) Stanovení technických parametrů poptávaných přístrojů 

d) Stanovení systému hodnocení nabídek 

e) Stanovení dalších zadávacích podmínek 

Podklady k druhému kolu PTK budou zaslány dodavatelům, kteří vyjádří zájem o účast v druhém kole 

PTK spolu s upřesněním času, v němž se mají dostavit na místo konání PTK.  

Dotazy v druhém kole PTK budou navazovat a vycházet z výsledků prvního korespondenčního kola PTK. 

3. VYMEZENÍ OKRUHU ÚČASTNÍKŮ PTK  

PTK je otevřena širšímu okruhu relevantních účastníků. Účastnit se může každý dodavatel či odborník, 

který má zkušenost s obdobným plněním jako je předmět Veřejné zakázky, tj. dodávka laboratorních 

přístrojů a souvisejících reagencií dle technických specifikací.  

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

administrátor 


		2023-10-31T15:47:23+0100
	Michaela Bervidová




